

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/janssen-cosmetics-flawless-skin-contour-fluid-ampulka-liftingujaca-7x2ml-p-1469.html>



## JANSSEN COSMETICS Flawless Skin Contour Fluid Ampulka Liftingująca 7x2ml

Cena brutto	<b>129,00 zł</b>
Cena netto	<b>104,88 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1917</b>
Kod producenta	<b>1917</b>
Kod EAN	<b>4040943025018</b>
Producent	<b>Janssen Cosmetics</b>

### Opis produktu

Koncentrat ujędrniający owal twarzy. Splycenie zmarszczek nie jest wystarczające, aby walczyć z procesem starzenia. To kontury twarzy są najważniejszym czynnikiem określającym nasz wiek, obwisłe policzki i brak jędrności skóry powoduje, że wyglądamy starzej. Ampulka Skin Contour Fluid zawiera peptydy stymulujące elastynę (ESP – elastin stimulating peptides) o innowacyjnym mechanizmie działania, wyraźnie podnoszącym kontur twarzy. Efekt liftingu został potwierdzony w badaniach in vitro. Ponadto, bardzo aktywny, roślinny ekstrakt SORR (*Siegesbeckia orientalis* i *Rabdosia rubescens*) zwalcza skupiska melaniny i zaczerwienienia pojawiające się na powierzchni skóry wraz z wiekiem. SORR działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie. Chroni trzy chromofory skóry (kolagen, hemoglobinę i melaninę), które razem tworzą nieskazitelną cerę bez nierówności i nieprawidłowości pigmentacyjnych. Izomerat sacharydowy oraz długołańcuchowy kwas hialuronowy intensywnie nawilżają skórę. Innowacyjne składniki sprawiają, że ampulka stanowi specjalistyczną pielęgnację ujędrniającą i rozświetlającą skórę.

### Sposób Użycia

W celu bezpiecznego otwarcia, owiń szyjkę ampulki chusteczką papierową i szybkim ruchem odłóż ją od reszty ampulki. Następnie przelej całą zawartość na dłoń i rozprowadź równomiernie na twarzy i szyi, delikatnie wmasowując. Potem nałóż właściwy preparat pielęgnacyjny. Wyłącznie do użytku zewnętrznego!

### Składniki

**ESP** – peptydy stymulujące elastynę; pobudzają syntezę elastyny w fibroblastach, wzmacniają strukturę tkanki łącznej i podnoszą kontury twarzy;

**Roślinny ekstrakt SORR (*Siegesbeckia orientalis* i *Rabdosia rubescens*)** – zwalcza skupiska melaniny i zaczerwienienia pojawiające się na powierzchni skóry wraz z wiekiem. SORR działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie. Chroni trzy chromofory skóry (kolagen, hemoglobinę i melaninę), które razem tworzą nieskazitelną cerę bez nierówności i nieprawidłowości pigmentacyjnych;

**Izomerat sacharydowy oraz długołańcuchowy kwas hialuronowy** – intensywnie nawilżają skórę.